BI/IA COpeBHOBaHuA

MecTto npoBegeHus

\

«A» — Mopckue JIbBbl

Ne

1
33

10
14
16
17
18
19
21
22
27
28
30
32
90

damunua Nva

Kamanos Apomup
PasymHoB lopgei
Apzgapcknin ApceHunin
KysHeuos Januunn
BontoBny TuModeit
MeHknH CemeH
Makapos ApTem
laHwWWH AnekcaHap
AKVLWKMH Hykonat
AHUKNH TuxoH
lepacumos Ceprel
ViBaHoB AnekcaHap
Cepgatok Knpuan
AnbiHcknin ®esop
CeMbikrH PomaH
CepoB Bnagucnas
MazunTtoB SMuab

MopozoB Vnba

FnaBHbIN TpeHep

«b» — Pycb-1

Ne

47
2
8
9

10

19

23

26

28

55

57

72

79

91

95

96

99

damunnua Nva

bangnH Aptem
Manos NBaH
JleoHoB BceBonog,
MantoTvH AMuTpui
Manbues Pesop
MaHnH CemeH
CuacTtHbI EBreHmm
Anves Erop
JNlroTkeBnY Makcmm
Abecaaze 3axap
Bopyskos Matseli
Pa3snHoB ApTém
Hedéanos Knpwunn
XKapkos AnekcaHap
3a6on0TuH daHumn
®ponos ApTtem

®omuH Tumodein

FnaBHbIN TpeHep

«A»

«B»

Bpocku pna onpepeneHns

no6eautens

Bp «A» Bp «B»

FnaBHbIN cyaba

Moanucb

Nudpopmartop

lopogp,

Pesynbtar

ODULLNANIbHBIN MPOTOKOJ/1 MATYA

TypHup ALGA CUP

KasaHb

ApeHa

Mos

M m O m m m m O m m O OO m O OO0 0

Mo3

m U U O "M m m m OO U m g momomQ

[Ja
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
[Ja
Ja
Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja

[Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
Ja
Ja
[Ja
[Ja

Ja
[Ja

Bpems urpbi BpaTapeii

Bpewms
00:00
04:25
24:25
45:00

«A»
1
33
1
1

«B»
47
47
47
47

JNlepoBas apeHa backo

B3atue Bopor

lon

18
22

A1

32

B3satue Bopor

N2 Bpemsa
1 25:45
2 43:20

TpeHep

Ne Bpemsa
1 02:35
2 04:01
3 04:25
4 07:41
5 09:10
6 13:46
7 18:45
8 24:25
9 26:42
10 29:45
11 31:40
12 33:45
13 37:18
14 38:49
15 40:24
16 42:11

TpeHep

B3atne Bopor

LtpadpHoe Bpems

JInHelHbIN cyaba

Cyaba BpemeHu

lfon

99
2
19
19
8
9
55
55
9
79
55
55
19
99
55
72

Pe3ynbrat no nepuogam

«<A»
«B»
«A»
«B»

Cyabu npu owtpadoBaHbIX UTPOKax

A1

19
72

28
28
99

99
72
26
23
99

28

[ata 13.04.2022 Martu N2
Bpems 16:30-17:33 3purtenn
Yaanenus
A2 Uc Bpema N2 Mwun Hapyw Hau
31:15 32 1 34-KN 31:15
TpeHep Moanucob
YaaneHus
A2 Uc Bpema N2 Mwun Hapyw Hau
28
+1
57
23
TpeHep Mognucob
2 3 OT nNnb O6uw, Bpemsa matua
1 1 2 Hauano
4 6 16 OKOH4YaHue
0 1 1 Tam-ayT «A»
0 0 0 Talim-ayT «b»

JInHelHbIN cyaba

Cekpetapb

OKoH

31:40

OKoH

16:30
17:33



