

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА



Вид соревнования	Турнир ALGA CUP				Дата	13.04.2022	Матч №	22
Место проведения	Город	Казань	Арена	Ледовая арена Баско	Время	16:30-17:33	3рители	0

«А» — Морские Львы	Взятие ворот	Удаления

No	Фамилия Имя	Поз	И	Nº	Время	Гол	A1	A2	Ис	Время	Nº	Мин	Наруш	Нач	Окон
1	Камалов Яромир	G	Да	1	25:45	18				31:15	32	1	3Д-КЛ	31:15	31:40
33	Разумнов Гордей	G	Да	2	43:20	22	32								
3	Ардарский Арсений	D	Да												
6	Кузнецов Даниил	F	Да												
9	Войтович Тимофей	D	Да												
10	Пенкин Семен	F	Да												
14	Макаров Артем	D	Да												
16	Ганшин Александр	D	Да												
17	Акишкин Николай	F	Да												
18	Аникин Тихон	F	Да												
19	Герасимов Сергей	D	Да												
21	Иванов Александр	F	Да												
22	Сердюк Кирилл	F	Да												
27	Ялынский Федор	F	Да												
28	Семыкин Роман	F	Да												
30	Седов Владислав	D	Да												
32	Мазитов Эмиль	F	Да												
90	Морозов Илья	F	Да												
лавні	ый тренер			Трене	p		-	Гренер				Подп	ись		

«Б» — Русь-1 Взятие ворот Удаления

No	Фамилия Имя	Поз	И	Nº	Время	Гол	A1	A2	Ис	Время	No	Мин	Наруш	Нач	Окон
47	Балдин Артем	G	Да	1	02:35	99	19								
2	Панов Иван	F	Да	2	04:01	2	72								
8	Леонов Всеволод	F	Да	3	04:25	19									
9	Малютин Дмитрий	F	Да	4	07:41	19	28								
10	Мальцев Федор	D	Да	5	09:10	8	28								
19	Панин Семен	F	Да	6	13:46	9	99	28							
23	Счастный Евгений	F	Да	7	18:45	55									
26	Алиев Егор	D	Да	8	24:25	55									
28	Люткевич Максим	D	Да	9	26:42	9	99								
55	Абесадзе Захар	F	Да	10	29:45	79	72								
57	Борувков Матвей	F	Да	11	31:40	55	26		+1						
72	Разинов Артём	F	Да	12	33:45	55	23								
79	Нефёдов Кирилл	F	Да	13	37:18	19	99	57							
91	Жарков Александр	D	Да	14	38:49	99									
95	Заболотин Даниил	D	Да	15	40:24	55	28	23							
96	Фролов Артем	D	Да	16	42:11	72									
99	Фомин Тимофей	F	Да												

Главный тренер	Тренер	Тренер	Подпись

Броски для определения		Время игры вратарей			Результат по периодам			1 2 3 OT		ОТ	т пь	Общ	Время матча				
		побед	цителя		Время	«A»	«B»	Взятие ворот	«A»	0	1	1			2	Начало	16:30
«A»	«B»	Вр «А»	Вр «В»	Результат	00:00	1	47		«B»	6	4	6			16	Окончание	17:33
					04:25	33	47	Штрафное время	«A»	0	0	1			1	Тайм-аут «А»	
					24:25	1	47			0	0	0			0	Тайм-аут «Б»	
					45:00	1	47										

Главный судья	Линейный судья	Линейный судья
Подпись	Судья времени	Секретарь
Информатор	Судьи при оштрафованых игроках	/